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FIND FOUR

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET

2015

31.10.201¢&

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

8,030,665

7,226,832

1 Banka

7,849,511

7,043,7C

2 Arka

181,154

183,12

P> Investime

1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

390,100

145,40

P Té& drejta té arkétueshme
. Nga aktiviteti i shfrytézimit

390,100

145,40

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

G BRJWINf—

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

1,297,558

1,624,22

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

287,599

229,49

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Malira

1,009,959

1,394,72.

Aktive Bjologjike (Gj¢ e gjallé né rritie e majmeéri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

~NiG oS |wiN s

Parapagime pér inventar

» Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

i TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

9,718,323

8,996,45.

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata

DB JWIN| =

Tituj té tieré t& huadhénies

p Aktivet materiale

2,558,077

2,153,281

1 Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

917,411

512,61£

1,640,666

1,640,66€

2
3 Té tjera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione, patenta, licenca,marka tregtare t& drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMire

3 _Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

2,558,077

2,153,281

AKTIVE TOTALE

VQXQRA“X

12,276,400

11,149,734
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FIND FOUR

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 31.10.2015
P Detyrime afatshkurtra: 13,668,057| 11,622,261
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 _Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6_T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13,692,169 9,734,34(
7 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 1,716,568¢
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 75,888 171,332
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
» Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 13,668,057 11,622,261
P Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 _Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7__T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té& tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: 0 0
1 _Provizione pér pensionet
2 Provizione t& tiera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 13,668,057 11,622,261
P Kapitali dhe Rezervat
P» Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
» Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P> Fitimi i pashpérndaré (572,527) (776,281)
P> Fitim / Humbja e Vitit (919,130) 203,754
Totali i Kapitalit -1,391,657 (472,527)
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 12,276,400( 11,149,734




FIND FOUR

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 31.10.2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 3,112,815 7,692,331
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (3,427,439) (5,289,537)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 1,347,172 1,345,028
2 Té& tjera shpenzime 2,080,267 3,944,509
P {Shpenzime té personelit (604,506) (2,182,519)
1_Paga dhe shpérblime 518,000 1,870,196
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore {paraqitur vegmas 86,506 312,323
nga shpenzimet pér pensionet)
> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
» |Shpenzime t& tjera shfrytézimi
P [Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme (paragitur
vecmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare - -
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P [Fitimi/Humbja para tatimit -919,130 220,275
» |Mbartja e humbjes viti 2014
» [Shpenzime te panjohura
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shityré
3 Piesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P _Fitimi/Humbija e vitit -919,130 220,275
p |[Fitimi/lHumbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit -919,130 220,275
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirese nga pjesémarrjet X X
P | Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
»- | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




FIND FOUR

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2015 31.10.2015
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit (919,130) 220,275
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (244,700) 145,400
Rénie/(rritie) né inventaré (326,664)] 1,337,980
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 1,889,532 (7,695,925)
Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 399,038 (5,992,270)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve (X) (X)
Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve X X
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 404,796 1,020,280
Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale X X
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (X) (X)
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera X X
Dividenté té arkétuar X X
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 404,796 1,020,280
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 9,834,340
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral X X
Hua té arkétuara X X
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Riblerje e aksioneve té veta (X) (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave (X) (X)
Pagesé e detyrimeve 18 girasé financiare (X) (X)
Interes i paguar (X) (X)
Dividendé té paguar (X) (X)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 9,834,340
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare 803,834 4,862,350
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 nentor 7,226,831 2,364,481
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 8,030,665 7,226,831
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FIND FOUR

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 100,000 | X X X X X -776,281 X X X -676,281
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél x) X1 X 03]
;’glz;cmm financiar i rideklaruar mé 1 janar 100,000 | X X X X X 776,281 X X X 676,281
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 203,754 | X X X 203,754
T€ ardhura té tjera gjithépérfshirése: X X X X X X
T‘O.tall i t€ ardhura gjithépérfshirése pér X X X X X X
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t& njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar X X X X
Dividendg t& paguar X)
Tﬁti{llﬂl transak‘swneve me pronarét e X X X X X X X X X X X
njésisé ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 100,000 | X X X X X 572,527 X X X 472,527
Tetor 2015
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 100,000 | X X X X X 572,527 X X X 472,527
nentor 2015
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -919,130 X X X -919,130
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése: X X X X X X
T-e.ardhura totale gjithépérfshirése pér X X X X
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t& njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t€ nénshkruar X X X X
Dividendé t& paguar (X) (X)| X X
T.?.ta.h..l transak.smneve me pronarét e X X) ™| x X
njésisé ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 100,000 | X X X X X | -1,491,657 | X X X | -1,391,657




SHOQERIA FIND FOUR
NIPT L43710007K

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
1E ARDHURAT L?L‘;’;’Z;e Sta'fi‘;‘t‘:.',(or 31.12. 2015 31.10.2015
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 3,113 7,692
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve (Punime) 704 11102 7,692
¢)| te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103 3,113
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a)|Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) {Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 3,113 7,692

Administratori
Viola Shahina
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SHOQERIA FIND FOUR
NIPT L43710007K

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Kodi

SHPENZIVMET Llogarise Statistikor 31.12.2015 31.10.2015
1 {Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1,479 2,301
1) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
) |Te tiera Malira te blera 12102 132 956
) | Mallra té blera Mallra te blera 605/1 12103 1,347 1,345
1} | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) Mallra te blera 12104
3) { Shpenzime per sherbime Mallra te blera 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 605 2,182
a- | Pagat e personelit 641 12201 518 1,870
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 87 312
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
Shérbime nga té treté
4 |[(atbtcrd+e+frgrheitj+k+itm) 61 12400 1,948 2,989
1) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
)) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
) [Qera 613 12403 480 2,400
1) [Mirembaitje dhe riparime 615 12404
2} |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
3 [Kerkim studime 617 12406 -
1) | Sherbime té tiera 618 12407 1,468 589
1) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 -
) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 -
) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
)) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
) [Shpenzime transporti 627 12412 - -
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122 -
1) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
3 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 =
) {Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
) |Akciza 633 12502 -
) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
) {Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 4,032 7,472
informaté: Viti 2012 Viti 2011
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 12 10
2]Investimet 15000
Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

Viola Shahinaj




SHOQERIA FIND FOUR

NIPT L43710007K Pasqgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2{Tregti Tregti ushgimore, pije 3113
3{Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5{Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 3,113
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|{Ndertim Ndertime te tjera
il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15[Prodhim Prodhim ushgimore
16/Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20]Transport |Transport mallrash
21{Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26{Sherbimi  {Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi |Palester
29|Sherbimi |Hoteleri
30{Sherbimi |Lojra Fati
31|Sherbimi |Veprimtari televizive
32[Sherbimi |Telekomunikacion
33[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
34{Sherbimi Profesione te lira
35|Sherbimi Sherbime te tjera
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALLI (I+11+li+1V+V) 3,113
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 11
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 95130 leke 0
Me page me te larte se 95130 leke 0
Totali 12

Administratori
Viola Shahinaj




FIND FOUR
L.43710007K

INVENTARI | AQT

31.12.2015

301,774.00 301,774.00

Banak frigoriferik LUX 150 cm COP

1 1
2|Russel Hobbs Desire Blend COP 1 5,000.00 5,000.00
3|Mikrovale corP 1 13,452.00 13,452.00
4|Shtrydhese COP 1 14,992.00 14,992.00
5|Stola Bari metalik +tekstil COP 13 6,559.00 85,267.00
6|Karrige metalike me jasteke COP 10 7,139.40 71,394.00
7Karrige druri CcopP 1 10,274.00 10,274.00
8|Pufka COP 3 3,336.33 10,009.00
9|Tavoline bazament metalik+suprine COP 2 5,938.50 11,877.00
10|Tavoline e gjate metalike+suprine COP 3 7,228.33 21,685.00
11]Tavolina & karrige SET 7 69,000.00 483,000.00
12 [Kompresor monofaze COP 1 20,000.00 20,000.00
13|Makineri per berjen e akullores COP 1 376,353.00 376,353.00
14|Pajisje inventari makineri et] CoP 1 1,133,001.00 1,133,001.00

7500

Administrator

Viola Shahinaj




Find Four
1L43710007K

Inventar | mallrave per rishitje

31.12.2015

R

1|Uje cop 184.00 110.08 20,255.00
2|Birra fuci 7.00 7,474.73 52,323.11
3|Birra cop 130.00 62.71 8,151.82
4|Pije alkolike cop 163.00 3,456.97 563,485.70
5[Vere 5L cop 26.00 1,228.96 31,953.00
6|Pije freskuese cop 180.00 120.62 21,710.80
7|Cajra te ndryshme kuti 20.00 15,502.45 310,048.95
8{Kikirrik | pjekur kg 1.50 350.00 525.00
9|Fruta te thata kg 602.38

Administrator
Viola Shahinaj




Find Four
L43710007K

Inventar | lendeve te para

1|Lloje Mishrash kg 26.35 656.56 17,300.25
2|Prodhime deti kg 30.50 555.45 16,941.08
3|Djathra te ndryshme kg 35.52 631.74 22,439.40
41Salcra te ndryshme kg 2.00 147.27 294.54
5|Lioje proshutash kg 12.38 604.05 7,478.17
6|Miell kg 50.00 62.98 3,148.90
7{Lende e pare per embelsira kg 127.66 734.65 93,785.76
8|Lende e pare per embelsira cop 170.00 113.42 19,282.00
9|Lende e pare per gatim kg 44.00 524.60 23,082.27
10{Lende e pare per gatim cop 26.00 398.43 10,359.06
11{Kafe e pjekur kg 17.00 2,199.41 37,390.00
12|Mix perime ke 122.00 37.64 4,592.07
14|Pasta kg 21.50 571.46 12,286.32
15iLende ndihmese cop 13.00 309.97 4,029.62
16|Kerpudha 6kg kg 3.00 322.50 967.50
17|Pana litra 56.00 253.96 14,221.60

Administrator

Viola ;ahinaj
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